OorrEC 1 ~~!~~°"'º
00 ESTADO Df
OOIÁS

COMUNICADO EDITAL SP- 001/2021

Secretaria de
Estado da
Retomada

O Departamento de Recursos Humanos da Fundação Antares de Ensino Superior, Pós
Graduação, Pesquisa e Extensão - FAESPE qualificada como Organização Social pelo
Decreto n. 8600, de 15 de março de 2016, no uso das atribuições, comunica que
devido à problemas técnicos (falta de energia) na cidade de ltaguaru-Go segue
alteração de LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PRÁTICA, onde os candidatos devem
comparecer para a execução do Teste Prático do Edital SP 002/2021.

COTEC/ UDEPI LOCAL DATA
HORÁRIO DA

PROVA

UDEPI- ITAGUARU-GO 04/02/2021 08:00 ÀS 09:30HS
Av. Benedito Ferreira de

Castro - centro

Goiânia, 03 de fevereiro de 2021.

RECURSOS HUMANOS